C Prius dedit. ar. ex ordine facti aliquid profumen dū. vt. xxii. q. iij. displicet. r. i. q. i. vt euidēter. simi liter ex ordine v boz. vt. xliij. di. sit rector. in fi. vt ex de sep. cū dile cta. ff. de solu. nec ordo contra.

C Clauēs. g. h videtur velle q a lia sit clauis ligā di et soluendi. et alia scientie. et ita q sint due cla ues. sed dico tātū vnā esse. h di cumē due propter duos

effectus. sed qualiter dicit sciētia esse clauis cū aliquis possit hēfē sciē tiā q nō habet clauē. et econuerso. sed dic q licz sciētia prius nō fuz issēt clauis anteqz haberet ordinē. tñ post ordinē incipit esse clauis. si tamē queras quid pprie sit clauis sacerdotalis. dico ipam potēstatem

sacerdotale per quas ligat et soluit. dicit ei quod fiebat in lege. euz
 Leprosi. i. iter cam et causa. et allu. emm dubitabatur de aliquo
 an esset infectus lepra. ducebatur ad sacerdotes et secundum arbitrium eorum
 recipiebatur vel eiciebatur. vt. xi. q. iij. quomodo de pe. di. i. ex hijs. v.
 moysi.

E libellis. i.
 secundum libel-
 los et omētarios.
 Alio. scilicet
 ieronimi vel au-
 gustini. per quo-
 rum scripta non est
 iudicandū omīssis
 canonibus ut. l. di. si
 ille

¶ Junioris. ecc.
 hic approbans
 dicta gregoriū iu-
 nioris. alibi viden-
 tur reprobari. xx
 q. vii. c. qd. p
 posui. si. et in scq. r.
 ti. g. v. bi. dicit. g.
 q. sunt otaria e /
 uangelio. sed illud
 capitulū intelligi-
 tur de ara. et sic
 bene tenet.

¶ Tunc illoz.
 si videtur q. poti-
 us iudicandū sit se-
 cundū illū qui nū-
 titur auctoritate
 canonis q. secundū
 illum qui imitatur
 auctoritate ieroni-
 mi vel augustini.
 qd. verum est nisi
 augustinus iuu-
 tur aucte veteris
 testamenti vel no-
 ui vel alio canone
 Nam licet eodē
 apud aquilgram
 factum statuerit
 q. mptor non pos-
 set mrimonialiter
 iūgi cū rapta. vt.
 xxxvi. q. ij. placuit
 tamen ieronimus
 otariū dixit et ei
 it. vt. xxxvi. q. ij.
 tria. sed h. ē qui a
 iuuat. aucte mel-
 denis scilicet. e. cā.
 et. q. c. si aut.

¶ Conuincit.
 sed nomine orienta-
 lis ecclesia recipit
 canones. et videtur
 q. nō. vt. xxxi. di.
 aliter. Nunquid
 ergo ipsa est here-
 tica. sed dic q. licet
 ipsa non recipiat
 istos canones non
 tamē dēmit eos.
 ut dic q. papa ap-
 probat consuetu-
 dinē i. p. loz.

¶ Decreta ro-
 manoz non
 habetis. p. sciam.
¶ Neglectu. nul-
 li enim licet igno-

rare canones. vt. xxxviij. di. nulli. et. c. omnes. s. di. px. si romanoz.

¶ Corripienti. ar. si. se. xvi. di. qd. dicitis.
 E quibus ap. loz. i. ap. loz. pla posse iudicari. vt. xxxviij. di.
 q. de mēsa. et. xxxij. q. iij. si habes

¶ Exempla. ar. per exem-

**Alioꝝ scripture pontificum rōnoꝝ
 decretis nō sunt preponende.**

E libellis et omētarijs alioꝝ
 nō ouemūt aliquos iudicare. et scōꝝ
 ocilioꝝ canones relinqre vel decre-
 taliū regulas que habēt apud nos
 simul cū canonibus quibus i omībus
 ecclāsticis vti iudicis id ē aplo-
 rū nicenoz anchiritanoꝝ neocesa-
 riēsiū sardicēsiū gangrensiū carca-
 giēsiū africanēsiū et cum illis re-
 gule p̄sulū romanoꝝ. siluestri sicriū
 Innocētiū zosimi celestini leonis hy-
 larii gelasij ormside et gregoriū iu-
 nioris. Isti omnino sunt et p quos
 iudicat ep̄i et p quos ep̄i simul et cle-
 rici iudicantur. Nam si tale emer-
 sit vel origerit inuitatū negocium
 qd. mīme possit p istos dēfiri. tunc
 illoꝝ quoz memimistis dēca Terō-
 nimi augustini isidori v. ceteroz si
 mīlīter sanctorū doctoꝝ et simīliū si
 reperta fuerint magnanimiter sūt
 remenda ac pmulgāda. vel ad a-
 postolicā sedem referatur d. talib.
 Quā ob causam luculentius et ma-
 gna voce p̄nūtiare nō timeo quia
 q. illa que diximus sanctorū patrū
 statuta q. apud nos canones p̄ritu-
 lantur. siue sit ep̄us siue clericus siue
 laicus non indifferenter recipe dū-
 citur. nec apostolicam fidē et catho-
 licā nec sancta quatuor euāgelia v-
 tiliter et efficaciter ad effectū suū
 retinē vel credere pbatur. ¶ Item
 nicolaus p̄ clero ostatiopolitano.

**Corripendi sūt qui decreta roma-
 noꝝ pontificū nō habēt vel non ob-**

serua. ¶ Decreta romanoꝝ suant
 potificū nō habetis. de negle-
 ctu atq. in curia estis arguēdi. si ve-
 ro habetis et non obseruatis. de te-
 meritate estis corripendi et mere-
 pandi. ¶ Item innocētius papa.

**Ad quos sit recurrendum cū sacre
 scripture auctas nō occurrit**

E quibus causis nulla soluēdi
 ligādūq. auctoritas in libris veteris
 testamēti vel quatuor euāgelioꝝ cū

ar. o. tra. C. de sen. et inf. o. iudi. nemo. sed illud intelligitur cū ius ha-
 betur. tunc enim p exempla non ē iudicandū. vel dic q. exemplis pri-
 uatorū non est vtendū. sed exemplis publice p̄sone siue autentice vt
 exemplis principis aut apostolico. vt. xvi. q. iij. licet. exē. de sen. et

scriptis totis aploꝝ nō appāeat ad
 dīna recurratur sc̄pta greca. si nec
 in illis ad catholice ecclē historias
 catholicas a doctōibus catholicis
 scriptas mītte manus. si nec in illis
 scōꝝ exēpla p̄spicaciter recordāe.
 Quod si in hijs omībus inspectis huius
 q̄stionis qualitas non lucide inue-
 stigatur. seniores p̄uicie cōgrega-
 et eos interroga. facilius nāq. in-
 uenitur q. a pluribus q. senioribus q.
 ritur. Verus etiā repromissor dñs
 ait. si duo ex vobis vel tres in vnū o-
 ueniat sup terrā in nomine meo. de
 omni re quacūq. petierint fiet illis
 a patre meo.

**Decretis ergo romanoꝝ
 pontificum et sacris cano-**

nibus ocilioꝝ ecclesiasti-
 ca negocia vt supra monstratū est
 terminantur. Ministri vero sacroꝝ
 canonū et decretoꝝ pontificum sūt
 summi pontifices et infra p̄sules atq.
 reliqui sacerdotes quoz institucō
 in veteri testamēto ē inchoata. et in
 nouo plenius cōsumata. Summi enim
 pontifices et minores sacerdotes a
 dō sunt instituti p moysen. Qui ex
 p̄cepto dñi aaron in sumū pontifi-
 cē. filios vero eius vnxit in minores
 sacerdotes. Postea vero dauid cū
 ministeria domus dei ampliaret ia-
 nitores et cātores instituit. Porro
 salomō quēdā modū exorcizādi in-
 uenit quo demones adiurati ex ob-
 sessis corporibus pellebatur. huic of-
 ficio mācipati exorciste vocati sunt
 De quibus dñs in euāgelio. Si ego
 in bezzebut eicio demonia filij ve-
 stri videlicet exorciste in quo eiciūt
 hoc omnia in nouo testamento ec-
 clesia imitata habet suos iamitores
 quos hostiarios appellamus. pro cā-
 toribus lectores simul et cantores in-
 stituit. Exorcistas autē nomine an-
 tiquo et officio permanente recepit
 p filijs vero aaron omnes infra su-
 mū pontificē sacerdotiū administrā-
 tes sunt cōsecrati. Inter hos quēdā

re iudi. in causis.
 vel dic q. exēplis
 paucorum non est
 vtendū. sed exem-
 plis plurium bene
 ¶ Sem o. res. id
 est sapientes. vt.
 lxxxij. di. p. oro.
 ¶ A pluribus.
 sic ex. de of. deleg.
 prudentia. i. sen.
 Nam p. āpliores
 homines manifeste
 ita veritas reuela-
 tur. vt. C. de fid.
 omī. l. vlti. et. C.
 de inge. ma. l. iij.
 h. patet q. primo
 ad cōsuetudinē lo-
 ci recurrit. cū lex
 deficiat. q. ad cōsue-
 tudinē romanam.
 sic. xij. di. illa. et
 ff. de legi. et offi-
 te quibus. alij dī-
 cūt q. p̄mo ad cō-
 fuerudinē romane
 ecclē recurrēdum
 est. vt. ar. s. xi. di.
 c. vlti. quid autē
 de h. seruet. nota
 ui. s. xij. di. illud
 melius. di. i. cōsue-
 tudo. di. xxi.

Decretis er-
 go. hic az-
 git de ec-
 clesiasticis ordini-
 bus. et ostendit o-
 riginem ipsorum.
 et vnde sic appel-
 lantur. ostēdit po-
 tētia q. ille qui est
 in maiori ordine
 vel dignitate. nō
 p̄t iudicari a mi-
 nori. et sic papa a
 nemine p̄t iudicari

¶ Minores euz
 ergo moyses ele-
 gerit sacerdotes
 in veteri testamē-
 to et commisit in
 nouo. vt. h. c. in no-
 uo. videtur q. ad
 ep̄m de iure spe-
 ctat electio canon-
 icorum. et impeta-
 tor dicit. q. ep̄us
 eligit clericos in
 constantinopolita-
 na ciuitate. vt in
 autē. de mensura
 ordi. cleri. in p̄s-
 mo. g. ad h. dica-
 tis. q. de iure oūi-
 ep̄us cū alijs eli-
 get. vt. exē. d. hijs
 q. h. a. p. sine cō-
 ca. nouit. et. c. ea
 nōscitur. consuetu-